
OBČINA  LAŠKO 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

 

 Mestna ulica 2, 3270 Laško ● Slovenija ● tel.: +386 (0)3 733 87 00 ● faks: +386 (0)3 733 87 40  
 e-mail: obcina@lasko.si ● http://www.lasko.si ● ID DDV: SI11734612 ● MŠ: 5874505 ● TRR: 01257-0100003220  

Številka: 032-09/2017 
Datum:  21. 2. 2017 
 
 

O B Č I N S K I    S V E T 
 
Predlagam, da občinski svet na seji obravnava naslednjo  
 
ZADEVO:   PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU ČLANOV UREDNIŠKEGA ODBORA  
                   LAŠKEGA BILTENA 
 
 
Gradivo pripravil: Urad župana 
 
Predstavnik predlagatelja na seji: Janko Cesar, predsednik KMVVI 
 
Gradivo obravnavala: KMVVI dne 20. 2. 2017 
 
Pristojnost in pravna podlaga:  

 21. člen Statuta Občine Laško (Uradni list RS, št. 79/2015 – UPB1) 

 8. člen Odloka o javnem glasilu Občine Laško (Uradni list RS, št. 13/07, 2/08, 62/14, 
85/16) 

 
Predlog sklepa: 
Občinski svet Laško sprejme Sklep o imenovanju članov Uredniškega odbora 
občinskega javnega glasila Laški bilten v predloženi vsebini.  
 
Obrazložitev:  
Župan je v skladu z 2. odstavkom 8. člena Odloka o javnem glasilu Občine Laško (Uradni list 
RS, št. 13/07, 2/08, 62/14, 85/16) podal predloge za imenovanje petčlanskega uredniškega 
odbora. Predlagal je, da se v uredniški odbor imenujejo:  
 

1. Nika Teraž, 
2. Miha Gartner, 
3. Tomaž Majcen, 
4. Nina Pader Topole, 
5. Rok Deželak. 

 
Naloga komisije je bila, da prouči podani predlog in ga posreduje v obravnavo in potrditev 
občinskemu svetu. Štirje člani uredniškega odbora ostajajo isti, namesto Klemna Grešaka pa se 
sedaj predlaga Roka Deželaka. Komisija se strinja s podanimi predlogi in predlaga občinskemu 
svetu, da potrdi predlagana imenovanja.  
 
                Predsednik KMVVI 
             Janko Cesar 

 
 
Priloga: 

- predlog sklepa. 

 

mailto:obcina@lasko.si
http://www.lasko.si/


OBČINA  LAŠKO 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

 

 Mestna ulica 2, 3270 Laško ● Slovenija ● tel.: +386 (0)3 733 87 00 ● faks: +386 (0)3 733 87 40 2 
 e-mail: obcina@lasko.si ● http://www.lasko.si ● ID DDV: SI11734612 ● MŠ: 5874505 ● TRR: 01257-0100003220  

 
P r e d l o g 

 
Na podlagi 8. člena Odloka o javnem glasilu Občine Laško (Uradni list RS, št. 13/07, 2/08, 
62/14, 85/16; v nadaljevanju: Odlok) in 21. člena Statuta Občine Laško (Uradni list RS, št. 
79/2015 – UPB1) je Občinski svet Laško na ___. seji dne _______ sprejel naslednji  
 
 
 

SKLEP 
 

o imenovanju Uredniškega odbora občinskega javnega glasila Laški bilten 
 
 

I. 
 
V Uredniški odbor občinskega javnega glasila Laški bilten se imenujejo: 

1. Nika Teraž, 
2. Miha Gartner, 
3. Tomaž Majcen, 
4. Nina Pader Topole, 
5. Rok Deželak. 

 
 

II. 
 
Uredniški odbor se imenuje za dobo 5 let.  
 
 

III. 
 
Uredniški odbor opravlja naloge v skladu z 9. in 10. členom Odloka. 
 
 

IV. 
 
Ta sklep se objavi na oglasni deski in spletni strani Občine Laško. 
 
 
Številka: 011-02/2017 
Datum: ___________ 
 
        Občina Laško 
             Župan Franc Zdolšek 

  

 

mailto:obcina@lasko.si
http://www.lasko.si/

